
 

令和６年１０月１日 

 

お 客 様 各 位 

空 知 信 用 金 庫 

 

 

ネクタイ着用の廃止について 

 

当金庫では、省エネルギー及び環境問題への配慮から、夏季期間「クールビ

ズ」を実施しておりましたが、世の中の流れや変化に応じて、さらに働きやす

い環境づくりを目的として、通年でネクタイの着用を廃止いたします。 

これに伴い、当金庫職員の服装が略式となりますが、ＴＰＯ（時間・場所・

場面）をわきまえた服装を心がけますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【実施開始日】 

 令和６年１０月１日（火） 

 

【実施内容】 

 ネクタイ着用の廃止 

  

以 上 

 

 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

総務人事部 

℡：0126—24—1165 


